



## MASH ÅRHUS ApS

Niels Hemmingsens Gade 20, 1.  
1153 København K  
CVR-nr. 32885446

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2024

---

**Stig Bergstrøm**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MASH ÅRHUS ApS

Niels Hemmingsens Gade 20, 1.

1153 København K

CVR-nr.: 32885446

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Jesper Boelskifte, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af drift af restaurationsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser, resultatet for regnskabsåret 2023 for utilfredsstillende, og ledelsen overvejer mulige tiltag til, at imødegå den utilfredsstillende udvikling.

For det kommende år forventes et resultat, der er bedre end 2023.

Det forventes dog fortsat, at markedet vil være præget af den generelle usikkerhed omkring købekraft i relation til rente- og inflationsudvikling.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.272.717</b>	<b>7.171.410</b>
Personaleomkostninger	1	(5.557.320)	(6.236.170)
Af- og nedskrivninger		(105.530)	(193.022)
<b>Driftsresultat</b>		<b>609.867</b>	<b>742.218</b>
Andre finansielle indtægter	2	41.341	23.365
Andre finansielle omkostninger	3	(96.453)	(100.435)
<b>Resultat før skat</b>		<b>554.755</b>	<b>665.148</b>
Skat af årets resultat	4	(126.029)	(154.158)
<b>Årets resultat</b>		<b>428.726</b>	<b>510.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Overført resultat		28.726	510.990
<b>Resultatdisponering</b>		<b>428.726</b>	<b>510.990</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.335	153.105
Indretning af lejede lokaler		15.951	47.355
<b>Materielle aktiver</b>		<b>194.286</b>	<b>200.460</b>
Udskudt skat		13.842	10.186
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>13.842</b>	<b>10.186</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>208.128</b>	<b>210.646</b>
Råvarer og hjælpematerialer		743.730	686.945
<b>Varebeholdninger</b>		<b>743.730</b>	<b>686.945</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.948	234.370
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.164.351	1.785.630
Andre tilgodehavender		92.687	18.226
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.487.986</b>	<b>2.038.226</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>67.919</b>	<b>2.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.299.635</b>	<b>2.727.171</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.507.763</b>	<b>2.937.817</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.013.552	984.826
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.493.552</b>	<b>1.064.826</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.208.218	1.052.369
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	42.636
Skyldige sambeskatningsbidrag		129.685	139.874
Anden gæld		676.308	638.112
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.014.211</b>	<b>1.872.991</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.014.211</b>	<b>1.872.991</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.507.763</b>	<b>2.937.817</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Transaktioner med nærtstående parter	8		
Koncernforhold	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	984.826	0	1.064.826
Årets resultat	0	28.726	400.000	428.726
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.013.552</b>	<b>400.000</b>	<b>1.493.552</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	5.424.056	6.074.584
Pensioner	48.772	54.150
Andre omkostninger til social sikring	84.492	107.436
	<b>5.557.320</b>	<b>6.236.170</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	16

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	41.341	23.365
	<b>41.341</b>	<b>23.365</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.792	16.581
Renteomkostninger i øvrigt	83.661	83.854
	<b>96.453</b>	<b>100.435</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	129.685	139.874
Ændring af udskudt skat	(3.656)	14.284
	<b>126.029</b>	<b>154.158</b>

## 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en resterende uopsigelighedsperiode på 6 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør 337.753 kr.

I stedet for depositum for lejemålet er der stillet bankgaranti på 150 t.kr.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Copenhagen Concept ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for moderselskabet Copenhagen Concepts ApS mellemværende med pengeinstitut deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på 10.000 t.kr. med pant i simple fordringer, goodwill m.v. samt driftsinventar og driftsmateriel.

## 8 Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsvilkår.

## 9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Copenhagen Concept ApS, København
